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"הכל על הקול" ו"החופש לזרום", במוזיאון המדע ירושלים
Posted on 4 ביולי by 2025 שוש להב

מוזיאון המדע ירושלים מזמין המשפחות לחגיגה של מדע, מים ומוזיקה, עם אירוע הקיץ "הכל על הקול" – מסע חווייתי
לכל המשפחה, דרך צלילים, מקצבים ומוצגי מים מרעננים, רטובים ומרתקים מתמיד. פתיחה היום, שישי 4.7

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: מוזיאון המדע ירושלים

הקיץ הזה, מוזיאון המדע ירושלים מזמין את כל המשפחה לחוויה שמשלבת מוזיקה ומים, קצב ומדע, קצף ודמיון, עם
שתי תערוכות חוויתיות: "הכל על הקול" – תערוכת מוזיקה אינטראקטיבית ו"החופש לזרום" – תערוכת מים בשיתוף

תמי4, חברת מקורות וחברת ארד מים.

תערוכת 'הכל על הקול': מזמינה את המבקרים למסע חווייתי ומרתק בעולם הצלילים, התנועה והטכנולוגיה. בתערוכה
תוכלו לנגן באמצעות משקל גופכם, ליצור מנגינות על כלי נגינה שונים (ומשונים), לשלוט בצלילים באמצעות תנועות

וחיישנים אלקטרוניים, לחוות איך הקול שלכם משתנה ולגלות איך צבעים נשמעים.

התערוכה מציגה את עבודותיו של האמן הבינלאומי, מיכאל ברדקה, יוצר בינתחומי הפועל במפגש שבין אמנות, מדע
וטכנולוגיה. ברדקה מתמחה בעיצוב חוויות אינטראקטיביות שמגרות את הסקרנות והחושים ויצר לתערוכה שורה של

מוצגים מקוריים המאפשרים חקירה יצירתית של עולם הקול בדרכים מפתיעות ומהנות.

תערוכת "החופש לזרום": הקיץ החם מקבל מענה צונן עם תערוכת "החופש לזרום", שחוזרת השנה בגרסה מורחבת
בעקבות הצלחתה בשנה שעברה והמבקרים יוכלו להתנסות, לחקור וגם להירטב, עם תעלות מים, סכרים, תותחי מים

ועוד פעילויות מצננות ומסקרנות. התערוכה מתקיימת הודות לשיתוף פעולה ותמיכתם של חברת מקורות, שטראוס
תמי4 ו-חברת ארד 'אשר פיתחו יחד עם המוזיאון תוכן חינוכי ומרתק בתחום המים.

ועוד: המבקרים ייהנו ממתחם מים חווייתי הכולל תעלות מים דינמיות, סכרים שניתן לבנות ולשבור, תותחי מים
עוצמתיים, מתקני מים אינטראקטיביים לילדים ולמשפחות, בועות, מקצבים ועוד. בנוסף לפעילות השוטפת, יתקיימו
החל מה-10 ביולי, בימי חמישי אחה"צ, מסיבות קצף ומוזיקה! הקהל מוזמן לסגור את השבוע במסיבת אחר צהריים

צוננת בתערוכת המים הכולל תותח קצף שיכסה אתכם בהר לבן ופלייליסט קיצי ומרענן.

לצד שני המתחמים המרכזיים, יתקיימו פעילויות נוספות לאורך כל הקיץ ביניהם: המופע המבעבע של חומץ וסודה -
האחים התוססים, סודה וחומץ, במופע כימיה מפתיע וסוחף: טילי גזר, אש וניסויים צבעוניים הם רק חלק ממסע

מרהיב, משעשע ומלא הפתעות. יחד עם הקהל הם יחקרו את עולם הכימיה עם תגובות מפתיעות, צבעים מתחלפים
וערבובים מסקרנים. הצופים מוזמנים ליהנות משילוב של בידור, למידה והשתתפות פעילה.

בונים צלילים – סדנת בנייה של כלי נגינה דמוי מפוחית. מה שומעים פה? – הדגמה חיה ואינטראקטיבית על איך הקול
נוצר וזז בסביבות וחללים שונים הקרנת הסרט "סיפורה של ליטלפוט" – סיפור טבע מרגש לכל המשפחה ועוד.

בנוסף, יקיים המוזיאון מספר מפגשים של "זמן שקט" - פעילות ייחודית עבור ילדים עם צרכים מיוחדים ומשפחותיהם
בלבד.  מיזם "זמן שקט" נולד מתוך רצון לתת מענה לקהילה. במסגרת האירועים, המוזיאון סגור לקהל הרחב וכך רק

מספר מצומצם של מבקרים נכנס לאירוע. פעילויות "זמן שקט" מכילות שפע של פעילויות, סדנאות והדגמות
המאפשרות לכל משתתף ומשתתפת לפעול ברמות שונות על פי יכולותיהם ורצונותיהם.

רוני בן חיים, מנכ"לית מוזיאון המדע ירושלים: "למרות האתגרים הרבים שכולנו מתמודדים איתם השנה, אנחנו פותחים
את אירוע הקיץ שלנו במועד, עם שתי תערוכות חדשות ומתוך תחושת שליחות: להעניק למשפחות, מכל קשת החברה
הישראלית, חוויה המעוררת סקרנות, למידה והנאה - בדיוק כמו שאנחנו מאמינים שצריך. אני גאה מאוד בשותפויות
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שרקמנו עם הגופים המובילים בתחום המים בישראל - מקורות, שטראוס תמי4 וארד מדי מים, המאפשרות לנו להציע
תוכן איכותי, מרתק ורלוונטי מתמיד".

קיץ 2025 במוזיאון המדע, ירושלים

"הכל על הקול", 4 ביולי 2025 – 20 ביוני 2026

"החופש לזרום", 4 ביולי – 14 באוקטובר  2025

מוזיאון המדע ע"ש בלומפילד, ירושלים

כרטיסים: ילדים מגיל 5 / מבוגרים: Ι ₪ 65 כרטיס משפחתי: Ι ₪ 235 המופע המבעבע של סודה וחומץ: תוספת של 10 
₪  Ι הסרט "סיפורה של לילפוט": תוספת של Ι ₪ 5 תושבי היישובים המפונים (בהצגת תעודת זהות ושריון מקום

מראש): כניסה חינם

שעות פתיחה:

חודש יולי: ראשון: סגור Ι שני – חמישי: 10:00 – 18:00 (למעט בימים של מסיבות קצף) Ι שישי: Ι 14:00 – 9:00 שבת:
.16:00 – 10:00

1 – 9 באוגוסט: ראשון – חמישי: Ι 18:00 – 10:00 שישי: Ι 14:00 – 9:00 שבת: 10:00 – 16:00.

10 – 31 באוגוסט: ראשון – חמישי: Ι 19:00 – 9:00 שישי: Ι 14:00 – 9:00 שבת: 10:00 – 16:00.

מסיבות קצף: 10 ביולי, 17 ביולי, 25 ביולי, 31 ביולי 14:00 – 19:30.

זמן שקט: 17 באוגוסט, 24 באוגוסט 9:00 – 11:00 (בשעות אלו המוזיאון יהיה פתוח לילדים בעלי צרכים מיוחדים
ומשפחותיהם בלבד).

לפרטים נוספים ורכישת כרטיסים

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

חפשו אותנו גם בטלגרם
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